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159 162,50 1,00 1,00 25837,50

JITOTo npsaMble 3aTpaTH N0 pasnesy
B TOM uYucJe:
orulaTta Tpyna
OKCIUlyaTaums MauuH u
MaTepuasnbHLe PeCypCH
rnepeso3Ka

Nroro ®OT (crpaBoOYHO)

Wroro HakJsaOHbe pPacxomnsl

ATOoro cmeTHas npubHIlbL

Vroro oBopynoBaHue

YlTroro npoure 3aTparh

Aroro no pasgeny
CHPaBOYHO :

MaTepuallbHble pPecypcHl,
oTrcyTcrTaylume B CHB

O0OpyLOBaHue, OTCYTCTByuee
B CHB

49171

49171

BCET'O mpsiile SaTpaTH IO CMeTe
B TOM uyucie:
onjlaTa Tpyna
OKCIUIyaTaura MallMH U
MaTepuallbHbEle PeCcypChl
rnepesos3ka

CTPOKM, pacCumTaHHele OT [I3 u
He OTHEeCEeHHHe K IPOoYMM 3aTrpaTam

Bcero 90T (cnpaBOYHO)
Bcero HaksiagHble pacxomns
Bcero cmMeTHasa npuObUIb
Bcero obGopynoBaHue
Bcero npoure 3aTpaThH
BCET'O no cmeTe

B TOM uypucie:

MaTepuasibHEE PECYPCH,
orcyrcTByluve B CHB

ofopynoBaHue, OTCYTCTByWIeEe
B CHB

PacueTr HaJioroBOit Gas3el no HIC

Hanorosas Oas3a s pacuera
3aTpaT Ha komneHcauuw HIC

3aTpaTe Ha koMneHcauuio HIC

Bcero

41924

40271

40517
36060
17827

49171

144982

50578

20,00 10115,60

155097,60
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